

Tjänsteutlåtande

Kultur- och fritidsförvaltningen

Till Kultur- och fritidsnämnden

Datum 2018-04-13

Dnr KFN15 2018/0026

Svar på revisionsrapport - Granskning av program för uppföljning av privata utförare

Sammanfattning

Kommunens förtroendevalda revisorer har uppdragit PwC att genomföra granskning av program för uppföljning av privata utförare. Syftet att kommunens förtroendevalda revisorer ska kunna göra en bedömning om nämnder och styrelse säkerställer en ändamålsenlig uppföljning och kontroll av privata utförare och att allmänheten ges tillräcklig insyn i privata utförares verksamhet.

Beslutsförslag

Kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Som yttrande till revisorernas granskningsrapport överlämna Kultur- och fritidsförvaltningens slutsatser, 2018-04-13
2. Uppdra till Kultur- och fritidsförvaltningen att arbeta fram en tydlig plan för uppföljning med redovisning i oktober.

Bakgrund

År 2015 infördes nya krav i kommunallagen på att fullmäktige under varje mandatperiod ska anta ett program med mål och riktlinjer för privata utförare som driver verksamhet på uppdrag av kommunen. Österåkers kommun antog ett sådant program 2015 där varje nämnd åläggs att ansvara för kontroll och uppföljning inom sitt ansvarsområde. Varje nämnd ska utarbeta en årlig plan för när och på vilket sätt verksamheten ska följas upp.

Revisionen har granskat hur berörda nämnder har genomfört programmet och därigenom bidragit till att förbättra allmänhetens insyn i privata utförares verksamhet.

Förvaltningens slutsatser

Kultur och fritidsförvaltningen använder kommunens gemensamma mall för uppföljningen av privata utförare. Under 2018 kommer förvaltningen att arbeta fram en mer detaljerad plan för hur uppföljningen ska gå till. Under 2018 har både musikskoleverksamheten och driften av simhallen upphandlats på nytt varför en ny satsning på uppföljningen är naturlig. Redovisningen kommer att vara mer tydlig i verksamhetsberättelsen för 2018 enligt revisionens rekommendation.

Tjänsteutlåtande

Bilagor

1. Revisionsrapport – Program för uppföljning av privata utförare, februari 2018
2. Missiv förtroendevalda revisorer – Granskning av program för uppföljning av privata utförare, 2018-03-05



Eva Wiström
Förvaltningschef



Katti Bauer
Sakkunnig idrott och fritid

Expedieras

- Förtroendevalda revisorer